



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

22-23 Kasım 2021

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Öğrencilerin eserleri sergileniyor

TARİHİ ve kültürel mirasımızı gelecek nesillere aktarmak için faaliyetlerini tüm hızıyla sürdüren Kuveyt Türk, TDV KAGEM iş birliği ile anlamlı bir projeyi daha hayata geçirdi. 'TDV KAGEM - Kuveyt Türk Sanat Atölyeleri'nde eğitim gören öğrencilerin sanat eserleri, Dolmabahçe Sanat Galerisi'nde sanatseverlerin beğenisine sunuluyor.

TDV KAGEM - Kuveyt Türk Sanat Atölyeleri hocaları ve öğrencilerinin eserleri, İstanbul Milli Saraylar Dolmabahçe Sanat Galerisi'nde 18-30 Kasım tarihleri arasında ziyaretçilere ücretsiz olarak kapılarını açtı. Sergide hat, tezhip, minyatür, çini, ebru gibi geleneksel sanatlarımızın yanı sıra sulu boya, karakalem ve kaligrafi eserleri de yer alıyor. TDV KAGEM - Kuveyt

Türk Sanat Atölyeleri Sergisi'ne katılacaklar, ilham verici ve sıra dışı eserlerle başka dünyalara yelken açma fırsatı buluyor.

200 kişiye eğitim

Kuveyt Türk'ün **Türkiye Diyanet Vakfı** bünyesinde faaliyet gösteren Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) ile birlikte hayata geçirdiği TDV KAGEM - Kuveyt Türk Sanat Atölyeleri'nde 2018 yılından bu yana hem geleneksel hem de modern sanat dallarında her yıl yaklaşık 200 katılımcıya eğitim veriliyor. TDV KAGEM - Kuveyt Türk Sanat Atölyeleri, sanatın nesiller arasında kültürü aktaran bir köprü olduğu bilinciyle hareket ederek sanat atölyeleri düzenlerken, devlet korumasındaki çocuk ve gençlere yönelik sanat atölyeleriyle de sanatın

iyileştirici ve rehabilite edici gücünü kullanıyor.

3 yıldır sanat eğitimleri veriyor

Kuveyt Türk, KAGEM ile birlikte İstanbul Beşiktaş Sinan Paşa **Camii** avlusundaki 12 odanın restorasyonunun ve tefrişinin yapılarak sanat atölyeleri olarak dizayn edilmesi projesini 2018 yılında hayata geçirdi. Sinan Paşa **Camii** avlusunda bulunan TDV KAGEM - Kuveyt Türk Sanat Atölyeleri'nde 2018 yılından bu yana hat, tezhip, minyatür, çini, ebru gibi geleneksel sanatlarımız başta olmak üzere soyut resim, sulu boya, kaligrafi ve musiki gibi birçok alanda eğitim veriliyor. Sanat atölyelerinde yetişkinlerin yanı sıra çocuk ve gençlere yönelik de kurslar düzenleniyor.



Erbaş: 2 milyon kişi Hac için kayıtlı bekliyor

■ Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, salgın nedeniyle ara verilen umre ziyaretleri ve kısıtlı sayıyla yerine getirilen hac ibadetiyle ilgili henüz yeni bir gelişmenin olmadığını dile getirerek, 2 milyon hacı adayının beklemeye olduğunu belirtti. **S/2**





Erbaş: 2 milyon kişi Hac için kayıtlı bekliyor

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, salgın nedeniyle ara verilen **umre ziyaretleri** ve kısıtlı sayıyla yerine getirilen **hac ibadetiyle** ilgili henüz yeni bir gelişmenin olmadığını dile getirerek, 2 milyon hacı adayının beklemede olduğunu belirtti.



ANKARA - Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, bir TV programına katılarak sunucunun sorularını yanıtladı. Erbaş, salgın nedeniyle ara verilen **umre ziyaretleri** ve kısıtlı sayıyla yerine getirilen **hac ibadetiyle** ilgili henüz yeni bir gelişmenin olmadığını dile getirerek, "Gönlümüz açılmasını istiyor ama bu konuda karar verici olan biz değiliz, Suudi Arabistan. Gerekli müzakereleri yapıyorlar, biz de zaman zaman görüşüyoruz. Biz onların kararını bekleyeceğiz. 2 milyon kadar kardeşimiz **Hac** için kayıtlı, bekliyor. Eğer belli olursa; mesela Suudi Arabistan bir sayı verirse; kriterleri bekleyece-

ğiz. Açılırsa, ne kadar kontenjan verilirse Türkiye'ye bizim hazırlıklarımız tam. Milletimiz müsterih olsun. Bu konuda geçmiş dönemde kendisine **kura** çıkan vatandaşlarımızın önceliği var." diye konuştu.

KUDÜS ZİYARETLERİ BAŞLIYOR

Diyanet İşleri Başkanlığının Kudüs **ziyaretlerini** başlattığını dile getiren Erbaş, "Bu ayın sonundan itibaren Perşembe, Cuma, Cumartesi ve Pazar olmak üzere 4 günlük Kudüs **ziyaretlerimiz** başlıyor. Farklı kategoride uygulamalarımız olacak. Kudüs **ziyaretlerini** çok önemsiyoruz. İlk kblemiş, Miraç mahalli, vahyin

kutsadığı şehir diyoruz. İsrailin zaman zaman saldırıları oluyor. O saldırılara **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak hemen gerekli tepkileri gösteriyoruz. **Müslümanların** Kudüs'te Mescid-i Aksa'da çok daha fazla görünür olmaları gerektiğini düşünüyorum. Filistinli kardeşlerimiz de Türkiye'den ve bütün **Müslüman** ülkelerden Kudüs'e ne kadar çok **ziyaret** olursa onlar o kadar bundan memnun oluyorlar." değerlendirmesinde bulundu.

"CEZAEVLERİNDE HAFIZLAR YETİŞİYOR"

Türkiye genelinde 2 bine yakın manevi rehberle, öğrenci yurtlarında, hastanelerde, cezaevlerinde hizmet ettiklerini ifade eden Erbaş, "Cezaevlerinde bizim manevi rehberlerimizin yapmış olduğu rehberlik sayesinde Kur'an eğitimine, din eğitimine başlayan, hafız olan kardeşlerimiz var. Bingöl Cezaevi'nde hafız olan kardeşimiz var. Konya Cezaevi'nde geçen yıl birkaç kardeşimiz hafız oldu. Sincan Cezaevi'ne hafızlık merasimine gittim. Orada birkaç kardeşimiz hafızlığını bitirmiş ve yarıya gelmiş vardı. Bu islah hareketidir. Biz her zaman **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak her zaman hayra çağıracağız, iyiliği emrede-

ceğiz, kötülükten men edeceğiz." diye konuştu.

"15 BİN İMAM VE MÜEZZİNE İHTİYACIMIZ VAR"

Diyanet İşleri Başkanlığının bütçesi ile ilgili tartışmalara da cevap veren Erbaş, şunları söyledi: "Bizim bütçemiz, devlet kurumu olduğumuz için ve çalışanlar da devlet memuru olduğu için bütçemizin yüzde 96'sı maaşlara, personel masraflarına gidiyor. Geriye kalıyor yüzde 4. O, yüzde 4'le biz planladığımız hizmetlerin yarısını bile yapamıyoruz. Bizim personel sayımız fazla. Buna rağmen bizim şu an 15 bin **imam** ve **müezzine** ihtiyacımız var. 9 bin de **Kur'an kursu** öğretmenine ihtiyacımız var. İllerden, ilçelerden, köylerden sürekli arıyorlar bizim köyümüzde, mahallemizde **imam** yok diye. Çünkü istediğimiz kadar ilan açamıyoruz. Bu sözler bizi üzüyor. Çünkü devlet **imam** olarak atamış, onun maaşını verecektir. 130 bin 630 kadar personelimiz var. Bunun dışında **camilerimiz**, Kur'an kurslarımız yapılıyor. Bunlar devletin verdiği ödeneklerle değil, tamamen milletimizin ve **Türkiye Diyanet Vakfı** katkılarıyla yapılıyor." (İLKHA)

Diyaneî İşleri Başkanı Ali Erbaş: 2 milyon kişi Hac için kayıtlı bekliyor

Diyaneî İşleri Başkanı Ali Erbaş, salgın nedeniyle ara verilen umre ziyaretleri ve kısıtlı sayıyla yerine getirilen hac ibadetiyle ilgili henüz yeni bir gelişmenin olmadığını dile getirerek, 2 milyon hacı adayının beklemede olduğunu belirtti.6





Erbaş: 2 milyon kişi Hac için kayıtlı bekliyor



DİYARBAKIR - Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, salgın nedeniyle ara verilen umre ziyaretleri ve kısıtlı sayıyla yerine getirilen hac ibadetiyle ilgili henüz yeni bir gelişmenin olmadığını dile getirerek, 2 milyon hacı adayının beklemede olduğunu belirtti.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, bir TV programına katılarak sunucunun sorularını yanıtladı. Erbaş, salgın nedeniyle ara verilen umre ziyaretleri ve kısıtlı sayıyla yerine getirilen hac ibadetiyle ilgili henüz yeni bir gelişmenin olmadığını dile getirerek, "Gönülümüz açılmasını istiyor ama bu konuda karar verici olan biz değil, Suudi Arabistan. Gerekli müzakereleri yapıyorlar, biz de zaman zaman görüşüyoruz. Biz onların kararını bekleyeceğiz. 2 milyon kadar kardeşimiz Hac için kayıtlı, bekliyor. Eğer belli olursa; mesela Suudi Arabistan bir sayı verirse; kriterleri bekleyeceğiz. Açılırsa,

ne kadar kontenjan verilirse Türkiye'ye bizim hazırlıklarımız tam. Milletimiz müsterih olsun. Bu konuda geçmiş dönemde kendisine kura çıkan vatandaşlarımızın önceliği var" diye konuştu.

KUDÜS ZİYARETLERİ BAŞLIYOR

Diyanet İşleri Başkanlığının Kudüs ziyaretlerini başlattığını dile getiren Erbaş, "Bu ayın sonundan itibaren Perşembe, Cuma, Cumartesi ve Pazar olmak üzere 4 günlük Kudüs ziyaretlerimiz başlıyor. Farklı kategoride uygulamalarımız olacak. Kudüs ziyaretlerini çok önemsiyoruz.

İlk kiblemiz, Miraç mahalli, vahyin kutsadığı şehir diyoruz. İsrailin zaman zaman saldırıları oluyor. O saldırılara **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak hemen gerekli tepkileri gösteriyoruz. Müslümanların Kudüs'te Mescid-i Aksa'da çok daha fazla görünür olmaları gerektiğini düşünüyorum. Filistinli kardeşlerimiz de Türkiye'den ve bütün Müslüman ülkelerden Kudüs'e ne kadar çok ziyaret olursa onlar o kadar bundan memnun oluyorlar." değerlendirmesinde bulundu.

"CEZAEVLERİNDE HAFIZLAR YETİŞİYOR"

Türkiye genelinde 2 bine yakın manevi rehberle, öğrenci yurtlarında, hastanelerde, cezaevlerinde hizmet ettiklerini ifade eden Erbaş, "Cezaevlerinde bizim manevi rehberlerimizin yapmış olduğu rehberlik sayesinde Kur'an eğitime, din eğitime başlayan, hafız olan kardeşlerimiz var.

Bingöl Cezaevi'nde hafız olan kardeşimiz var. Konya Cezaevi'nde geçen yıl birkaç

kardeşimiz hafız oldu. Sincan Cezaevi'ne haftalık merasimine gittim. Orada birkaç kardeşimiz hafızlığımı bitirmiş ve yarıya gelmiş vardı. Bu ıslah hareketidir. Biz her zaman **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak her zaman hayra çağıracağız, iyiliği emredeceğiz, kötülükten men edeceğiz." diye konuştu.

"ALGI OPERASYONLARI, MANİPÜLASYONLAR DİNİMİZE ZARAR VERİYOR"

Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** hedef alan algı operasyonları ve manipülasyonlarla ilgili, "Bu saldırıları **Ali Erbaş** olarak değil de **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak nasıl karşılıyorsunuz?" sorusuna şu şekilde cevap verdi: "Üzüntü ile karşılıyoruz. Şahsımız burada söz konusu değil, bizden önceki Başkanlarımıza da bu saldırılar oldu. Onların üzüntülerine de şahit olduk. Keşke olmasa. Kur'an-ı Kerim'de bir ayet var, 'O gün yalancılardan hayal' şeklinde tercüme edebiliriz. Yalan söylemek bizim inancımızda en büyük günahlardandır. Dolayısıyla kimse ne olur yalan söylemesin, iftira atmasın. Hele iftira çok daha büyük günahdır.

Dolayısıyla belki bilmiyorlar, bizi tanımıyorlar. Bizi tanımaları o kadar da zor değildir. 24 saat ulaşılabilir insanlarız. Sadece şahsım için demiyorum.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nda tüm yetkililer her an ulaşıp doğru bilgi almak mümkündür. Doğru bilgiyi almadan, yalan yanlış, çeşitli sahte hesaplardan yapılan bazı iftiralarla hareketle haber yapmak, bunlar çok üzücü. Milletimize zarar veriyor. Sadece **Diyanet İşleri Başkanlığına** değil, dinimize de zarar veriyor. Bu bilgileri doğru zannederek onun üzerinden dine, **Diyanete** saldırıyorlar.

"DUA YAPMAYI ELEŞTİRMİYİ İZAH EDEMİYORUM"

Erbaş, çeşitli programlarda yaptığı duaların eleştirilmesinin sorulması üzerine, "Dua müminin en büyük gücüdür. Biz Müslümanız. Müslüman olarak dua yapmak kadar güzel bir şey var mı? Bunu eleştirmeyi ben izah edemiyorum. Politikaya buluşturmamak lazım. Siyasi görüşü ne olursa olsun, Müslüman, hatta Müslüman olmayan da dua yapıyor. Allah'tan iyiliği, güzelliği istemek nerede olursa olsun çok güzel bir şey değil mi?" diye konuştu.

"15 BİN İMAM VE MÜEZZİNE 9 BİN DE KUR'AN KURSU ÖĞRETMENİNE İHTİYACIMIZ VAR"

Diyanet İşleri Başkanlığının bütçesi ile ilgili tartışmalara da cevap veren Erbaş, şunları söyledi: "Bizim bütçemiz, devlet kurumu olduğumuz için ve çalışanlar da devlet memuru olduğu için bütçemizin yüzde 96'sı maaşlara, personel masraflarına gidiyor. Geriye kalıyor yüzde 4. O, yüzde 4'le biz planladığımız hizmetlerin yarısını bile yapamıyoruz. Bizim personel sayımız fazla. Buna rağmen bizim şu an 15 bin imam ve müezzine ihtiyacımız var. 9 bin de Kur'an kursu öğretmenine ihtiyacımız var. İllerden, ilçelerden, köylerden sürekli arıyorlar bizim köyümüzde, mahallemizde imam yok diye.

Çünkü istediğimiz kadar ilan açamıyoruz. Bu sözler bizi üzüyor. Çünkü devlet imam olarak atamış, onun maaşını verecektir. 130 bin 630 kadar personelimiz var. Bunun dışında camilerimiz, Kur'an kurslarımız yapılıyor. Bunlar devletin verdiği ödeneklerle değil, tamamen milletimizin ve **Türkiye Diyanet Vakfı** katkılarıyla yapılıyor." (İLKHA)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, Kanal 7'nin canlı yayın konuđu oldu

<http://www.ozgurhabergazetesi.com/erbas-2-milyon-kisi-hac-icin-kayitli-bekliyor---,92870>

<https://www.gazetegundem.com/erbas-2-milyon-kisi-hac-icin-kayitli-bekliyor/>

<https://www.gazetekonya.com/erbas-2-milyon-kisi-hac-icin-kayitli-bekliyor/>

<http://vanolay.com/haber/34314/erbas-2-milyon-kisi-hac-icin-kayitli-bekliyor.html>

<https://www.balinamedia.com/erbas-2-milyon-kisi-hac-icin-kayitli-bekliyor/>

<https://www.haberfaktor.com/erbas-2-milyon-kisi-hac-icin-kayitli-bekliyor/>

<http://www.midyathabur.com/erbas-2-milyon-kisi-hac-icin-kayitli-bekliyor-587577h.htm>

<http://www.eskisehirliyiz.biz/haber/?sec=1&newscatid=3&newsid=178905>

TDV KAGEM - Kuveyt Türk Sanat Atölyeleri Sergisi kapılarını sanatseverlere açtı

<https://www.anadolugezirehberi.com/tdv-kagem-kuveyt-turk-sanat-atolyeleri-sergisi/>

İSAM'ın yayına hazırladığı Şeyhülislam Ebussuud Efendi tefsiri

<https://www.bestephaber.com/ebussuud-tefsirinin-ilm-i-kriterli-ilk-nesri/>

KALEM söyleşilerinin ilk konuđu yazar Dursun Çiçek oldu

<https://www.nethaber.com.tr/kalem-soylesilerinin-ilk-konugu-yazar-dursun-cicek-oldu/197375/>

<http://www.olay53.com/haber/kalem-soylesilerinin-ilk-konugu-yazar-dursun-cicek-oldu-874011.htm>